
1 
 

 

Nr sprawy:  ELZ.260.2.64.2017 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Przedmiot zamówienia:  Kompleksowe sprzątanie (utrzymywanie w czystości) pomieszczeń w Filii Krajowej Szkoły 

Skarbowości w Przemyślu. 

Ocena ofert uzyskanych od wykonawców 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

cena ofertowa 

 

liczba punktów 

za kryterium 

cena 

Łączna liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

Uwagi 

1 
HouseKeeper Sp. z o.o.,  

ul. Dworskiego 26 

37-700 Przemyśl 

144 994,86 100 100  

 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

HouseKeeper Sp. z o.o., ul. Dworskiego 26, 37-700 Przemyśl - cena oferty 144 994,86 zł brutto 

 

Uzasadnienie wyboru oferty Wykonawcy: 

Oferta ww. Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą w prowadzonym postępowaniu.  

Wyboru dokonano w oparciu o kryteria wskazane w Zapytaniu ofertowym (tj. Cena - 100%) z dnia 20.12.2017 r.  

nr sprawy: ELZ.260.2.64.2017. 

 

 


